jeden metr 

kwadratowy) powierzchni każdego z Lokali. W związku z tym Organizator informuje, że średnica cena za 1 

m2 (słownie: jeden metr kwadratowy) powierzchni Lokali w stanie deweloperskim w Inwestycji w trakcie 

obowiązywania Promocji wynosi 19.907,30 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset siedem złotych 

trzydzieści groszy) i jest jednocześnie najniższą średnią ceną za 1 m2 (słownie: jeden metr kwadratowy) 

powierzchni Lokali w stanie deweloperskim z ostatnich 30 dni przed ogłoszeniem Promocji. 

Ponadto dwa Lokale wskazane w poniższej tabeli w ramach Promocji objęte są dodatkowym, wskazanym w